
1 
 

  
 

 

 
 
 

 
 

                        

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ 2021. 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 9 της Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 (ΦΕΚ 643 Β΄/2020) Υ.Α. «Πρόσβαση στην 

τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες και όργανα σχετικά με τις πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου από 

το 2020 και εφεξής, με το «νέο» σύστημα του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

100 του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α΄) και με το άρθρο 165 του Ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167 Α΄).» 

2. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το με αριθμ. Φ251/54175/Α5/17-5-2021 έγγραφο «1. Εισηγήσεις για Εξεταστικά Κέντρα (ΕΚ) για τις 

πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ 2021 …», με το οποίο μεταξύ άλλων ζητήθηκαν οι εισηγήσεις των Περιφερειακών 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΔΕ) για τον ορισμό των Εξεταστικών Κέντρων 

και τις αντίστοιχες εισηγήσεις των ΠΔΕ. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα για τη διεξαγωγή των πανελλαδικών εξετάσεων ΓΕΛ 2021, ανά Περιφερειακή 
Διεύθυνση Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε  Α΄  ΑΘΗΝΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

2 ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ - ΤΜΗΜΑ Α΄ 
  ----- 

            
                                
                                 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37                                                                      Μαρούσι,   25 -05- 2021  

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                                           Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr                                                                     Φ253/58879/Α5 
email: t01ode2@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Πέτρος Κορωναίος                2103442645 
                        Ανδρέας Λάμπος                   2103442702 
          Κυριακή Καραπρώιμου        2103442699 
          Ελευθερία Αναγνωστοπούλου         2103442699 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

     

                                              
                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                     ----- 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t01ode2@minedu.gov.gr


2 
 

3 20ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ ( ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

4 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΨΕΛΗ 

5 19ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ ( ΠΑΤΗΣΙΑ ) 

6 2ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ 

7 39ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΩ ΚΥΨΕΛΗ 

8 2ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 

9 3ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 

10 40ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ (ΓΑΛΑΤΣΙ) 

11 18ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ (ΠΑΤΗΣΙΑ) 

12 ΓΕΛ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΑΘΗΝΑ ( Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ ) 

13 49ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ 

14 22ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ (ΓΑΛΑΤΣΙ) 

15 1ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙ 

16 2ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙ 

17 4ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙ 

18 13ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ 

19 7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

20 2ο ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ 

21 43ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ (Ν. ΚΟΣΜΟΣ) 

22 1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ ΒΥΡΩΝΑΣ 

23 3ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ ΒΥΡΩΝΑΣ 

24 ΓΕΛ ΚΑΡΕΑ ΚΑΡΕΑΣ 

25 1ο ΓΕΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

26 1ο ΓΕΛ ΥΜΗΤΤΟΥ ΥΜΗΤΤΟΣ 

27 1ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

28 2ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

29 3ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

30 4ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

31 5ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

32 9ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ  ΘΗΣΕΙΟ 

33 63ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 

34 27ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

35 52ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΛΩΝΟΣ 

36 50ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΟΛΙΑ 

37 53ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΟΛΙΑ 

38 14ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΥΚΑΚΙ 

39 26ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ  

40 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ 

41 16ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

42 46ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ 

43 38ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑ 

44 57ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

45 1ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

46 3ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

47 4ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

48 5ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

49 6ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

50 17ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε Β' ΑΘΗΝΑΣ 



3 
 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ (ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ) ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

2 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

3 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

4 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

5 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

6 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

7 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

8 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

9 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

10 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ (ΖΕΚΑΚΕΙΟ) ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

11 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

12 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ "ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ 

ΛΥΚΕΙΟΝ" (12967/04-09-1917) 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 

13 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΗΦΙΣΙΑ 

14 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

15 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ ΠΕΥΚΗ 

16 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

18 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

19 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

20 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΑ) ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

21 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22  2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ - ΙΣΟΤΙΜΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

26 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

27 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

28 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

29 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

30 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 

31 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗ 

32 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΝΈΟ ΨΥΧΙΚΟ 

33 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΨΥΧΙΚΟ 

34 ΙΔΙΩΤΙΚΟ – ΙΣΟΤΙΜΟ ΛΥΚΕΙΟ - Β΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ ΨΥΧΙΚΟ 

35 ΙΔΙΩΤΙΚΟ-ΙΣΟΤΙΜΟ ΛΥΚΕΙΟ-ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΨΥΧΙΚΟ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΙΓΑΛΕΩ 

2 3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΙΓΑΛΕΩ 

3 4ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΙΓΑΛΕΩ 

4 5ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΙΓΑΛΕΩ 

5 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙ 

6 2ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙ 

7 3ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙ 

8 4ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙ 

9 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ  ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ 

10 1ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 



4 
 

11 2ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

12 3ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

13 5ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

14 6ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - ΚΑΒΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

15 9ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

16 10ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

17 14ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

18 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

19 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

20 2ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

21 1ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΝ 

22 2ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΝ 

23 4ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΝ 

24 5ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΝ 

25 6ο ΓΕΛ ΙΛΙΟY ΙΛΙΟΝ 

26 7ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΝ 

27 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΝ 

28 1ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

29 2ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

30 3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

31 4ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

32 5ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 Ιδιωτικό ΓΕΛ Λεόντειο Λύκειο Ν. Σμύρνης Νέα Σμύρνη 

2 Πειραματικό ΓΕΛ Ευαγγελικής Σχολής Σμύρνης Νέα Σμύρνη 

3 2ο  ΓΕΛ Ν. Σμύρνης Νέα Σμύρνη 

4 4ο ΓΕΛ Ν. Σμύρνης Νέα Σμύρνη 

5 6ο  ΓΕΛ Ν. Σμύρνης Νέα Σμύρνη 

6 4ο ΓΕΛ Π. Φαλήρου Παλαιό Φάληρο 

7 2o  ΓΕΛ Π. Φαλήρου Παλαιό Φάληρο 

8 1ο ΓΕΛ Αγίου Δημητρίου Άγιος Δημήτριος 

9 2ο ΓΕΛ Αγίου Δημητρίου Άγιος Δημήτριος 

10 3ο ΓΕΛ Αγίου Δημητρίου Άγιος Δημήτριος 

11  1ο ΓΕΛ Καλλιθέας Καλλιθέα 

12 6ο ΓΕΛ Καλλιθέας Καλλιθέα 

13 4ο ΓΕΛ Καλλιθέας Καλλιθέα 

14 7ο ΓΕΛ Καλλιθέας Καλλιθέα 

15 2ο ΓΕΛ Μοσχάτου Μοσχάτο 

16 1ο ΓΕΛ Ταύρου Ταύρος  

17 1ο ΓΕΛ Αλίμου Άλιμος 

18 3ο ΓΕΛ Αλίμου Άλιμος 

19 4ο ΓΕΛ Αλίμου Άλιμος 

20 3ο ΓΕΛ Αργυρούπολης Αργυρούπολη 

21  1ο ΓΕΛ Αργυρούπολης  Αργυρούπολη 

22 1ο ΓΕΛ Ελληνικού Ελληνικό  

23 1ο  ΓΕΛ Γλυφάδας Γλυφάδα 



5 
 

24 4ο ΓΕΛ Γλυφάδας Γλυφάδα 

25 3ο  ΓΕΛ Γλυφάδας Γλυφάδα 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ ΓΕΡΑΚΑΣ 

2 2ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ ΓΕΡΑΚΑΣ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗ 

4 1ο ΓΕΛ Ν. ΜΑΚΡΗΣ Ν.ΜΑΚΡΗ 

5 ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 

6 1ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗ 

7 2ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗ 

8  ΓΕΛ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑ 

9 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΤΩΝ ΣΠΑΤΑ 

10 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΑΛΛΗΝΗ 

11 1ο ΓΕΛ ΡΑΦΗΝΑΣ ΡΑΦΗΝΑ 

12 1ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑ 

13 2ο ΓΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ ΜΕ Λ.Τ.  Ε.Κ.Κ.Ν.Α. 

14 1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΧΑΡΝΕΣ 

15 6ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΧΑΡΝΕΣ 

16 ΓΕΛ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ 

17 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΧΑΡΝΕΣ 

18 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΧΑΡΝΕΣ 

19 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΧΑΡΝΕΣ 

20 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΩΡΩΠΟΣ 

21 ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

22 ΓΕΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΣ 

23 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ Α' ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΕΚΑΛΗΣ ΑΝΟΙΞΗ 

24 1ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΑ 

25 2ο ΓΕΛ.ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΑ 

26 ΓΕΛ ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΗ 

27 ΓΕΛ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 

28 1ο ΓΕΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

29 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ ΛΑΥΡΙΟ 

30 ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΚΕΡΑΤΕΑ 

31 1ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΚΟΡΩΠΙ 

32 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΚΑΛΥΒΙΑ 

33 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΙΤΟΝΑ Α.Ε.Μ.Ε. ΚΟΡΩΠΙ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

2 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

3 ΓΕΛ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΜΑΓΟΥΛΑ 

4 1ο ΓΕΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 

5 ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΜΑΝΔΡΑ 

6 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ 



6 
 

7 1ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΜΕΓΑΡΑ 

8 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΜΕΓΑΡΑ 

9 ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ ΕΡΥΘΡΕΣ 

10 1ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

11 2ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

12 ΓΕΛ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΖΕΦΥΡΙ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

2 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

3 ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΕΛ ΘΗΛΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

4 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

5 1ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

6 2ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

7 3ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

8 7ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

9 8ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

10 9ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

11 10ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

12 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

13 ΓΕΛ ΚΑΜΙΝΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

14 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

15 1ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑ 

16 2ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ  ΝΙΚΑΙΑ 

17 3ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑ 

18 4ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑ 

19 5ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑ 

20 1ο ΓΕΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

21 2ο ΓΕΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

22 4ο ΓΕΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

23 5ο ΓΕΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

24 2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ" ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

25 2ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ 

26 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

27 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

28 3ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

29 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

30 1ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΕΡΑΜΑ 

31 1ο ΓΕΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑ 

32 2ο ΓΕΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑ 

33 ΓΕΛ ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑ 

34 ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 

35 ΓΕΛ ΠΟΡΟΥ ΠΟΡΟΣ 

36 ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ ΥΔΡΑ 

37 ΓΕΛ ΣΠΕΤΣΩΝ  ΣΠΕΤΣΕΣ 

38 ΓΕΛ ΚΥΘΗΡΩΝ  ΚΥΘΗΡΑ 

 



7 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ. 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΑΝΑΤΟΛ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΙΔ ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΙΑ ΠΥΛΑΙΑ 

2 1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

3 1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΝΟΜΗ 

4 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕΡΑΙΑ 

5 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗ 

6 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

8 1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

9 1ο ΓΕΛ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 

10 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

11 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ΠΥΛΑΙΑ 

12 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ 

14 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕΡΑΙΑ 

15 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗ 

16 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

17 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

18 2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ΠΥΛΑΙΑ 

19  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

20 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

21 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

22 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ ΦΙΛΥΡΟ 

23 3ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

24 4ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

25 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

26 5ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

27 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

28 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

29 7ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

30 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

31 8ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

32 12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

33 11ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

34 14ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

35 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

36 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

37 17ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

38 18ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

39 19ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

40 20ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

41 23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

42 24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

43 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

44 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

45 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

46 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

47 32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

48 ΙΔ ΓΕΛ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΛΕΩΦ. ΧΑΡΙΛΑΟΥ-

ΘΕΡΜΗΣ 



8 
 

49 ΙΔ ΓΕΛ ΕΚΠ/ΤΗΡΙΑ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ ΟΔΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 50 ΙΔ ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΡΟΣΙΑ ΘΕΡΜΗΣ 

51 ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΠΥΛΑΙΑ 

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 5 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ Ν. ΜΑΔΥΤΟΣ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 6 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΣΤΑΥΡΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΣΙΝΔΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

8 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΔΙΑΒΑΤΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

9 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΚΑΛΟΧΩΡΙ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

10 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΚΥΜΙΝΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

11 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

12 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

13 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

14 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

15 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

16 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

17 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

18 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

19 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

20 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 21 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

22 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

23 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

24 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΙΕΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

25 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

26 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΙΕΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

27 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

28 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

29 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 30 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

31 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 32 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

33 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 34 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 35 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 36 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 37 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 38 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 39 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 40 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 41 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 42 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 43 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΔΡΥΜΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 



9 
 

 
 
   

 
 
 
 
 

  

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1o ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 

2 2o ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 

3 4o ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 

4 5o ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 

5 ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 

6 Λ.Τ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΡΙΖΩΜΑΤΑ 

7 2o ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

8 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ ΜΕΛΙΚΗ 

9 ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ ΚΟΡΥΦΗ 

10 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ ΝΑΟΥΣΑ 

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΚΙΛΚΙΣ  

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 

2 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 

3 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

4 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ  

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  ΕΔΕΣΣΑ 

2 2ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΔΕΣΣΑ 

3 ΓΕΛ ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

4 ΓΕΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  ΑΡΙΔΑΙΑ 

5 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

6 2ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

7 3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

8 ΓΕΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ  

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕ.Λ. ΕΔΡΑ ΓΕ.Λ. 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6 ΓΕ.Λ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΑΙΓΙΝΙΟ 

7 ΓΕ.Λ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 



10 
 

8 ΓΕ.Λ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

9 ΓΕ.Λ. ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

   
   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 

3 3ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 

4 4ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 

5 5ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 

6 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ/Λ.Τ. ΣΕΡΡΕΣ 

7 ΓΕ.Λ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ 

8 ΓΕ.Λ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΕΙΑ 

9 ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ 

10 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΑ 

11 ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ 

12 ΓΕ.Λ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ 

13 ΓΕ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΝΙΓΡΙΤΑ 

14 ΓΕ.Λ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ 

15 ΓΕ.Λ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ 

16 ΓΕ.Λ. ΠΡΟΒΑΤΑ ΠΡΟΒΑΤΑΣ 

17 ΓΕ.Λ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ 

18 ΓΕ.Λ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 

19 ΓΕ.Λ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ 

3 ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  ΙΕΡΙΣΣΟΣ 

4 ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 

5 ΓΕΛ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ 

6 ΓΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ 

7 ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

8 ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

9 ΓΕΛ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑ 

10 ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ  ΣΥΚΙΑ 

    
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ. 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ. Δράμας ΔΡΑΜΑ 

2 2ο ΓΕ.Λ. Δράμας ΔΡΑΜΑ 

3 3ο ΓΕ.Λ. Δράμας ΔΡΑΜΑ 

4 4ο ΓΕ.Λ. Δράμας ΔΡΑΜΑ 



11 
 

5 ΓΕ.Λ. Δοξάτου ΔΟΞΑΤΟ 

6 ΓΕ.Λ. Καλαμπακίου ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

7 ΓΕ.Λ. Κ. Νευροκοπίου Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

8 ΓΕ.Λ. Προσοτσάνης ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

9 Τάξεις Γενικού Λυκείου  

 Γ/σίου Νικηφόρου  

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

 
   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

2 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

3 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

4 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

5 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

6 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ ΦΕΡΕΣ 

7 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΟΥΦΛΙ 

8 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

9 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

10 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

11 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ Ν. ΒΥΣΣΑ 

12 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ ΔΙΚΑΙΑ 

 
 
 

 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑ 

2 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑ 

3 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑ 

4 ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΚΡΗΝΙΔΕΣ 

5 ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

6 ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΠΟΔΟΧΩΡΙ 

7 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ 

8 ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

9 ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΛΙΜΕΝΑΣ ΘΑΣΟΥ 

10 ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΘΑΣΟΥ 

 
   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗ 

2 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗ 

3 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗ 

4 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗ 

5 ΗΜΕΡΗΣΘΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ ΑΒΔΗΡΑ 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ ΓΛΑΥΚΗ 

7 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ- ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

    
   



12 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

3 3ο ΓΕ.Λ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

4 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

5 ΓΕΛ.Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ ΣΑΠΕΣ 

6 ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ ΞΥΛΑΓΑΝΗ 

7 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ ΙΑΣΜΟΣ 

   

   

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ                                                                         

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 2ο  ΓΕ.Λ.  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ 

2 ΓΕ.Λ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΔΕΣΚΑΤΗ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

2 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

3 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 

4 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 

2 2ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 

3 3ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 

4 4ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 

5 1ο ΓΕΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ ΠΤΟΛ/ΔΑ 

6 3ο ΓΕΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ ΠΤΟΛ/ΔΑ 

7 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ 

8 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ ΣΕΡΒΙΑ 

9 ΓΕΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΛΑΙΜΟΥ ΛΑΙΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ 

   

   



13 
 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΑΡΤΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ.  ΑΡΤΑΣ Άρτα 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΑΡΤΑΣ Άρτα 

3 3ο ΓΕ.Λ. ΑΡΤΑΣ Άρτα 

4 4ο ΓΕ.Λ. ΑΡΤΑΣ Άρτα 

5 ΓΕ.Λ. ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ Βουργαρέλι 

6 ΓΕ.Λ. ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ Κομπότι 

7 ΓΕ.Λ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Νεοχώρι 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Ηγουμενίτσα 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Ηγουμενίτσα 

3 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ Παραμυθιά 

4 ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ Φιλιάτες 

5 ΓΕ.Λ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ Μαργαρίτι 

   

   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή       

1 1ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ" Ιωάννινα 

3 3ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ" Ιωάννινα 

4 4ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΑΚΑΔΗΜΙΑ" Ιωάννινα 

5 5ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα 

6 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα 

7 7ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα 

8 8ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα 

9 9ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα 

10 ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ Ανατολή  

11 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΣΙΚΑ "ΜΑΡΟΥΛΕΙΟ" Κατσικάς  

12 ΓΕ.Λ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΩΠΙΟΣ” Ελεούσα  

13 ΓΕ.Λ. ΔΟΛΙΑΝΩΝ Δολιανά  

14 ΓΕ.Λ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ Κόνιτσα 

15  ΓΕ.Λ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ Μέτσοβο 

   

 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή       

1 1ο ΓΕ.Λ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζα 



14 
 

2 2ο ΓΕ.Λ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζα 

3 ΓΕ.Λ. ΛΟΥΡΟΥ Λούρος 

4 ΓΕ.Λ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ Θεσπρωτικό 

5  ΓΕ.Λ.  ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ  Φιλιππιάδα 

6 ΓΕ.Λ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Καναλάκι 

7 ΓΕ.Λ.  ΠΑΡΓΑΣ "ΔΕΣΚΕΙΟ' Πάργα 

 
 

  

   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

2 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

3 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

4 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

5 ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑΡΙ 

6 ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙ 

7 ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ ΠΑΛΑΜΑΣ 

8 ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΠΡΟΑΣΤΙΟ 

9 ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ ΣΟΦΑΔΕΣ 

 
 
  

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων Τρίκαλα 

2 2ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων Τρίκαλα 

3 3ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων  "Οδυσσέας Ελύτης" Τρίκαλα 

4 4ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων "Αλέξανδρος Παπαδιαμάντης" Τρίκαλα 

5 5ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων Τρίκαλα 

6 6ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων Τρίκαλα 

7 7ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων  Τρίκαλα 

8 8ο Γενικό Λύκειο Τρικάλων Τρίκαλα 

9 Γενικό Λύκειο Βαλτινού Βαλτινό 

10 Γενικό Λύκειο Καλαμπάκας Καλαμπάκα 

11 Γενικό Λύκειο Οιχαλίας Οιχαλία 

12 Γενικό Λύκειο Πύλης Πύλη 

13 Γενικό Λύκειο Φαρκαδόνας Φαρκαδόνα 

14 2ο ΣΔΕ Τρικάλων (Κατάστημα Κράτησης Τρικάλων) Τρίκαλα 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ  ΒΟΛΟΣ 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ  ΒΟΛΟΣ 

3 3ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 

4 4ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 



15 
 

5 5ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 

6 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 

7 7ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 

8 8ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 

9 1ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Ν. ΙΩΝΙΑ ΒΟΛΟΥ 

10 2ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Ν. ΙΩΝΙΑ ΒΟΛΟΥ 

11 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΣ 

12 ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΑΣ ΑΓΡΙΑ ΒΟΛΟΥ 

13 ΓΕ.Λ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ 

14 ΓΕ.Λ. ΖΑΓΟΡΑΣ ΖΑΓΟΡΑ 

15 ΓΕ.Λ. ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ 

16 ΓΕ.Λ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 

17 ΓΕ.Λ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΣ 

18 ΓΕ.Λ. ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΣ 

19 Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΣΟΥΡΠΗΣ ΣΟΥΡΠΗ 

20 ΓΕ.Λ. ΣΚΙΑΘΟΥ ΣΚΙΑΘΟΣ 

21 ΓΕ.Λ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΣ 

22 Γ/ΣΙΟ - Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΛΑΡΙΣΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

3 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

4 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

5 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

6 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

7 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

8 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

9 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

10 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

11 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΓΙΑ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

15 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ "ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑ 

18 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΣ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

20 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΥΚΟΥΡΙΟ 

21 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 

22 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ ΦΑΛΑΝΗ 

23 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΦΑΡΣΑΛΑ 

24 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΡΜΕΝΙΟ 

25 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΔΟΜΕΝΙΚΟ 

26 ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ ΓΟΝΝΟΙ 

27 2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ) ΛΑΡΙΣΑ 

   

   



16 
 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1o ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ ΘΗΒΑ 

2 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑ 

3 2ο  ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

4 2ο  ΓΕΛ ΘΗΒΩΝ ΘΗΒΑ 

5 3o ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ ΘΗΒΑ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ  ΔΙΣΤΟΜΟ 

7 ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

8 ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

9 ΓΕΛ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

10 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΕΥΒΟΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο  ΓΕΛ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

2 2ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

3 3ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

4 4ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

5 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑ 

6 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ 

7 ΓΕΛ ΨΑΧΝΩΝ ΨΑΧΝΑ 

8 ΓΕΛ  ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙ 

9 ΓΕΛ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ ΛΟΥΤΡΑ  ΑΙΔΗΨΟΥ 

10 ΓΕΛ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑ 

11 ΓΕΛ  ΛΙΜΝΗΣ ΛΙΜΝΗ 

12 ΓΕΛ  ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

13 ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑ 

14 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΑΛΙΒΕΡΙ 

15 ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ 

16 ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ ΚΥΜΗ 

17 ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ 

18 ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΑΥΛΩΝΑΡΙ 

19 ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΣ 

20 ΓΕΛ  ΣΚΥΡΟΥ ΣΚΥΡΟΣ 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

2 ΤΑΞΕΙΣ ΛΥΚΕΙΟΥ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟ 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 



17 
 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ     ΛΑΜΙΑ 

2 2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΛΑΜΙΑ 

3 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΛΑΜΙΑ 

4 4ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΛΑΜΙΑ 

5 5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ    ΛΑΜΙΑ 

6 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΛΑΜΙΑ 

7 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ ΔΟΜΟΚΟΣ 

8 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΔΑ 

9 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑ 

10 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 

11 ΓΕΛ Κ.ΒΟΥΡΛΩΝ ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ 

12 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ  ΜΩΛΟΣ 

13 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

14 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 

15 ΓΕΛ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑΣ                            ΤΙΘΟΡΕΑ 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΦΩΚΙΔΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΓΕ.Λ.  ΓΡΑΒΙΑΣ   ΓΡΑΒΙΑ 

2 ΓΕ.Λ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ  ΑΜΦΙΣΣΑ 

3 ΓΕ. Λ. ΙΤΕΑΣ  ΙΤΕΑ 

4 ΓΕ. Λ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ ΛΙΔΟΡΙΚΙ 

5 Λ.Τ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

6 ΓΕ.Λ.  ΕΥΠΑΛΙΟΥ  ΕΥΠΑΛΙΟ 

   

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 Πρότυπο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

2 Πειραματικό Γενικό Λύκειο ΑΕΙ Πατρών ΠΑΤΡΑ 

3 1ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

4 2ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

5 3ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

6 4ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

7 5ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

8 6ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

9 7ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

10 8ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

11 9ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

12 11ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

13 12ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

14 13ο Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

15 1ο Γενικό Λύκειο Αιγίου ΑΙΓΙΟ 

16 2ο Γενικό Λύκειο Αιγίου  ΑΙΓΙΟ 

17 Γενικό Λύκειο Αιγείρας ΑΙΓΕΙΡΑ 

18 Γενικό Λύκειο Ακράτας ΑΚΡΑΤΑ 



18 
 

19 Γενικό Λύκειο Βραχναιίκων ΠΑΤΡΑ 

20 Γενικό Λύκειο Δάφνης  ΔΑΦΝΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

21 Γενικό Λύκειο Δεμενίκων ΠΑΤΡΑ 

22 Γενικό Λύκειο Διακοπτού ΔΙΑΚΟΠΤΟ 

23 Γενικό Λύκειο Ερυμάνθειας ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑ 

24 Γενικό Λύκειο Καλαβρύτων ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ 

25 Γενικό Λύκειο Καμαρών ΚΑΜΑΡΕΣ 

26 Γενικό Λύκειο Καστριτσίου ΠΑΤΡΑ 

27 Γενικό Λύκειο Κ. Αχαΐας Κ. ΑΧΑΪΑ 

28 Γενικό Λύκειο Κλειτορίας ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ 

29 Γενικό Λύκειο Λάππα ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

30 Γενικό Λύκειο Λουσικών ΛΟΥΣΙΚΑ 

31 Γενικό Λύκειο Παραλίας ΠΑΤΡΑ 

32 Γενικό Λύκειο Ρίου ΠΑΤΡΑ 

33 Γυμνάσιο- Λ.Τ. Χαλανδρίτσας ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ 

34 Μουσικό Γενικό Λύκειο Πατρών ΠΑΤΡΑ 

   

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΓΕΛ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙ 

2 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

3 2ο ΓΕΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

4 1ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

5 2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

6 3ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

7 4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

8 5ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

9 6ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

10 ΓΕΛ ΘΕΡΜΟΥ  ΘΕΡΜΟ 

11 ΓΕΛ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ 

12 ΓΕΛ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑ 

13 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 

14 ΓΕΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΒΟΝΙΤΣΑ 

15 ΓΕΛ ΕΜΠΕΣΟΥ ΕΜΠΕΣΟΣ 

16 ΓΕΛ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΚΑΤΟΥΝΑ 

17 ΓΕΛ ΜΥΤΙΚΑ ΜΥΤΙΚΑΣ 

18 ΓΕΛ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟ 

19 ΓΕΛ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΣ 

20 ΓΕΛ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙ 

21 1ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

22 2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

23 ΓΕΛ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΑΒΑΛΟΥ 

24 ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 

25 ΓΕΛ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΗΛΕΙΑΣ 



19 
 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΣ 

2 2ο ΓΕΝ.ΛΥΚ. ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΣ 

3 3ο ΓΕΝ.ΛΥΚ. ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΣ 

4 4ο ΓΕΝ.ΛΥΚ. ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΣ 

5 1o ΓΕΝ.ΛΥΚ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

6 2ο ΓΕΝ.ΛΥΚ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

7 ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

8 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ 

9 ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΒΑΡΔΑΣ ΒΑΡΔΑ 

10 ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

11 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ ΒΑΣΙΛΑΚΙ 

12 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

13 ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

14 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΖΑΧΑΡΩΣ ΖΑΧΑΡΩ 

15 Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

16 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

17 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

18 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΛΑΛΑ ΛΑΛΑ 

19 Λ.Τ. ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΛΑΜΠΕΙΑ 

20 ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΛΕΧΑΙΝΑ 

21 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

22 ΓΕΝ. ΛΥΚ.  ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΠΕΛΟΠΙΟ 

23 ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ 

   

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

2 2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

3 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

4 4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ 

6  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ  ΒΡΑΧΑΤΙ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΕΛΟ 

9 1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΚΙΑΤΟ 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 

11  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΔΕΡΒΕΝΙ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΚΟΥΡΑΣ ΓΚΟΥΡΑ 

13  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ 

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΗ 

2 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΗ 

3 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΗ 



20 
 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ  

5 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ "ΘΟΔΩΡΗΣ ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ" ΜΟΛΑΟΙ 

7 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΚΑΛΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1o ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 

2 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 

3 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 

4 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 

5 ΓΕΛ ΑΣΤΡΟΥΣ -Δ.Θ. ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΣΤΡΟΣ 

6 ΓΕΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ 

7 ΓΕΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 

8 ΓΕΛ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙ 

9 ΓΕΛ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ 

   

   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ 

2 Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ 

3 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

4 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

5 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

6 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

7 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

8 Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ 

9 Γ.Λ. ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗ 

10 Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

11 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ 

12 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ 

13 Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΣ 

14 Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ 

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1o ΓΕΛ AΡΓΟΥΣ ΆΡΓΟΣ 

2 1o ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 

3 2o ΓΕΛ AΡΓΟΥΣ ΆΡΓΟΣ 

4 2o ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 

5 3o ΓΕΛ AΡΓΟΥΣ ΆΡΓΟΣ 

6 ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ 



21 
 

7 ΓΕΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ 

   

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 
ΚΑΛΛΟΝΗ ΛΕΣΒΟΥ 

2 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΛΕΣΒΟΥ 

3 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΛΕΣΒΟΥ 

4 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΛΕΣΒΟΥ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΜΥΡΙΝΑ ΛΗΜΝΟΥ 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΓΙΑΣΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

7 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΤΙΣΣΑ ΛΕΣΒΟΥ 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΑΔΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

9 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΙΠΠΕΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

10 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΜΟΥΔΡΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΜΦΙΛΑ ΛΕΣΒΟΥ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΤΡΑ ΛΕΣΒΟΥ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΛΩΜΑΡΙ ΛΕΣΒΟΥ 

15 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

16 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΡΑΣ 

ΑΓΡΑ ΛΕΣΒΟΥ 

   

   

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΣΑΜΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11- ΠΕΡIΒΟΛΙΑ                              

83100 ΣΑΜΟΣ 2. ΓΕΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 83200 ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

3. ΓΕΛ  ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 83102 ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ 

4. ΓΕΛ ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΥ 83300 ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΣ 

ΙΚΑΡΙΑΣ 5. ΓΕΛ  ΕΥΔΗΛΟΥ 83302 ΕΥΔΗΛΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

6. ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝ/ΣΙΟΥ ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 83301 ΡΑΧΕΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

7. ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝ/ΣΙΟΥ ΦΟΥΡΝΩΝ  ΙΚΑΡΙΑΣ 83400 ΦΟΥΡΝΟΙ ΙΚΑΡΙΑΣ 

  
 
 
 
 

 

 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΧΙΟΥ ΧΙΟΣ 

2 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΧΙΟΥ ΧΙΟΣ 

3 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΧΙΟΥ ΧΙΟΣ 

4 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ-ΧΙΟΣ 

5 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ-ΧΙΟΣ 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΚΑΛΑΜΩΤΗ-ΧΙΟΣ 

7 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ-ΧΙΟΣ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ ΒΟΛΙΣΣΟΣ-ΧΙΟΣ 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ 



22 
 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΨΑΡΩΝ ΨΑΡΑ 

   

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε.ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ ΣΥΡΟΣ 

2 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ - "ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΛΕΖΟΣ" ΝΑΞΟΣ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ ΘΗΡΑ 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΣ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΟΥ ΠΑΡΟΣ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΤΗΝΟΣ 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ ΤΡΑΓΑΙΑ ΝΑΞΟΥ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΡΟΥ 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ ΓΑΥΡΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ ΜΗΛΟΣ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑ ΑΝΔΡΟΥ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ ΑΜΟΡΓΟΣ 

13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΚΕΑΣ ΚΕΑ 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ - "ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ" ΣΙΦΝΟΣ 

15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΙΟΥ- ΒΑΛΕΤΕΙΟ ΙΟΣ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ ΚΥΘΝΟΣ 

      

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΣ 

2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΣ 

3 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΣ 

4 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΣ 

5 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΣ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΣ 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΣ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΣ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΣ 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΣ 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 

12 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΣ 

13 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΣ 

14 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ  ΚΩΣ 

15 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ  ΚΩΣ 

16 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩΣ 

17 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩΣ 

18 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ ΠΑΤΜΟΣ 

19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ ΛΕΡΟΣ 

20 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΣ 

21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΥΜΗΣ ΣΥΜΗ 

22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΑΣΟΥ ΚΑΣΟΣ 



23 
 

23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ 

24 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΝΙΣΥΡΟΥ ΝΙΣΥΡΟΣ 

25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 

26 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΤΗΛΟΥ ΤΗΛΟΣ 

26 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΧΑΛΚΗΣ ΧΑΛΚΗ 

28 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΛΕΙΨΩΝ ΛΕΙΨΟΙ 

   

   

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1  1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

2  2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3  3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

4  4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

5  5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

6  7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

7  8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

8  11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

9 13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

10 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

11 ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΥΡΝΕΣ 

12 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

14 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ ΑΓΙΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 

15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ ΑΓΙΟΙ ΔΕΚΑ 

16 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ 

17 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ ΑΡΧΑΝΕΣ 

18 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ ΑΣΗΜΙ 

19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ ΒΙΑΝΝΟΣ 

20 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ ΓΑΖΙ 

21 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ ΓΟΥΒΕΣ 

22 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΚΑΣΤΕΛΛΙ 

23 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ 

24 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

25 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ ΜΑΛΙΑ 

26 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ ΜΕΛΕΣΕΣ 

27 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ ΜΟΙΡΕΣ 

28 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΤΥΜΠΑΚΙ 

29 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ ΧΑΡΑΚΑΣ 

      

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 

2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 

3 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 

4 4o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 



24 
 

6 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟ 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ ΑΜΑΡΙ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 

 
 

 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ.  ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ * ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 1ο ΓΕ.Λ.  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 

4 2ο ΓΕ.Λ.  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 

5 ΓΕ.Λ.  ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ 

6 ΓΕ.Λ.  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑ 

7 ΓΕ.Λ.  ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ ΤΖΕΡΜΙΑΔΟ 

8 ΓΕ.Λ.  ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ ΜΑΚΡΥ ΓΥΑΛΟΣ 

 
 

 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε ΧΑΝΙΩΝ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΑ 

2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΑ 

3 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΑ 

4 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΑ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΧΑΝΙΑ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΜΟΥ ΒΑΜΟΣ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΧΑΝΙΑ 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ ΚΙΣΑΜΟΣ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙ 

12 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΝΕΑ ΚΥΔΩΝΙΑ 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ 

14 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΔΑΣ ΣΟΥΔΑ 

15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Χ ΣΦΑΚΙΩΝ ΣΦΑΚΙΑ 

 
 

 

 

 
  

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΓΕ.Λ Κέρκυρας Κέρκυρα 

2 2ο ΓΕ.Λ Κέρκυρας Κέρκυρα 

3 3ο ΓΕ.Λ Κέρκυρας Κέρκυρα 

4 4ο ΓΕ.Λ Κέρκυρας Κέρκυρα 

5 ΓΕ.Λ. Αγρού Αγρός 



25 
 

 

                                                                                                                                                                                      H  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

      

                                                                                                                                                                  ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ προς άμεση ενέργεια: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΑΠΙΔΕΥΣΗΣ 

Εσωτερική διανομή:1. Γραφ. κας Υπουργού 

2. Γραφ. Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφ. Γεν. Γραμματέα Αθμιας Βθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
5. Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων Υποδομών και Εξετάσεων   
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων   
7. Διεύθυνση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
8. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτβάθμιας Εκπαίδευσης 
9. Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού Μ.Π.Δ.Σ. 
10. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων 

6 ΓΕ.Λ. Λευκίμμης Λευκίμμη 

7 Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις Παξών Παξοί 

   
   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο Γενικό  Λύκειο Λευκάδας  Λευκάδα 

2 2ο Γενικό  Λύκειο Λευκάδας Λευκάδα 

3 Γενικό Λύκειο Νυδριού  Νυδρί Λευκάδας 

4 Γυμνάσιο με Λ.Τ Βασιλικής Βασιλική Λευκάδας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1° ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ  

2 2° ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΚΕΡΑΜΕΙΕΣ 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΗΣ ΣΑΜΗ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΣΤΡΑΣ ΠΑΣΤΡΑ 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ ΒΑΘΥ ΙΘΑΚΗΣ 

8 Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΑ 

   

   

   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

α/α  
Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΔΡΑ ΓΕΛ 
μόνο πόλη ή περιοχή 1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

2 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

3 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 


